УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.09.2023

г. Первоуральск

№1127

Об итогах проведения городского конкурса молодых педагогов
«Педагогический дебют - 2023»

С целью поддержки молодых педагогов, содействия региону в реализации мер,
направленных на профессиональное развитие педагогических работников, повышения
социального статуса и развития творческого потенциала начинающих педагогов, создания
условий для их дальнейшего профессионального роста, в соответствии с планом работы
Управления образования городского округа Первоуральск на 2023 год с 25 по 28 сентября
2023 года был проведен городской конкурс молодых педагогов «Педагогический дебют -
2023».

В конкурсе приняли участие 11 молодых педагогов из муниципальных
образовательных организаций №№ 2, 5, 6, 11, 12, 15, 21,28, 40.

1. По итогам работы экспертной группы определить победителей и призёров
конкурса молодых педагогов «Педагогический дебют -  2023», наградить дипломами
Управления образования городского округа Первоуральск:

1.1 Победителя конкурса «Педагогический дебют-2023 »:
- Шаронову А.И., учителя начальных классов МАОУ «СОШ № 6»;
1.2. Призёров конкурса «Педагогический дебют-2023»:
- Ошуркову Е.С., учителя русского языка и литературы МАОУ «СОШ № 6»;
- Анохину Т.И., учителя русского языка и литературы МАОУ «Лицей № 21»;
2. Объявить благодарность:
2.1. За организационную поддержку и проведение конкурсных мероприятий:
- Кайдуллиной Е.В., директору МАОУ «СОШ № 3»;
- Сафиной И.С., заместителю директора МАОУ «СОШ № 3»;
2.2. За работу в составе экспертной группы (жюри) конкурса:
- Князевой В.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 6»;
- Стенниковой О.Я., учителю математики МАОУ «СОШ № 20»;
- Сапинькиной А.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 5 с УИОП»;
2.3. За профессионально-методическую поддержку молодых специалистов педагогам

-  наставникам:
- Аникушиной НЛО., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 6»;
- Винокуровой И.А., заместителю директора МАОУ «СОШ № 6»;
- Сидоровой Н.А., учителю русского языка и литературы МАОУ «Лицей № 21»;
- Сэкэряну Т.Д., заместителю директора МАОУ «Лицей № 21»;
- Викол К.С., заместителю директора МАОУ «СОШ № 15»;
- Малышевой А.А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 2»;

- Черных Н.Г., учителю, тьютору МБОУ «СОШ № 11»;
- Карповой Н.В., заместителю директора МБОУ «СОШ № 11»;
- Кошеваровой Н.В., учителю начальных классов МБОУ «ООШ № 40»;
- Ветошкиной И.Б., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 5 с УИОП»;
- Трофимович А.П., учителю иностранного языка МАОУ «СОШ № 12»;
- Черепановой Е.Н., заместителю директора МАОУ «СОШ № 12»;
- Скулкиной В.Н., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 28»;
- Прохоровой И.В., заместителю директора МАОУ «СОШ № 28».

\ 3. Руководителям образовательных организаций при распределении стимулирующей
части фонда оплаты труда учесть данные результаты достижений.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Ефимову О.А.,
заместителя начальника Управления образования городского округа Первоуральск.

И.о. начальника Управления образования
городского округа Первоуральск, заместитель начальника

А- У;:-- ....
... ,2л i ) \ :  1